令和７年(2025年)５月 14日

高文連上川支部加盟高等学校長 様

高文連上川支部音楽発表大会当番校長

（ 北 海 道 旭 川 農 業 高 等 学 校 長 ）

赤 穂 悦 生

令和７年度 第 78回高文連上川支部音楽発表大会反省会について（ご依頼）

新緑の候 貴校におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の反省会議を次のとおり開催いたします。

つきましては、時節柄ご多忙の折とは存じますが、貴属下顧問教諭の派遣について特段のご高配

を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年７月９日（水）13時 30分～15時（予定）

２ 場 所  北海道旭川農業高等学校  ２階 視聴覚室（顧問）／２階 会議室（生徒）

３ 議 題  １）第 78回高文連上川支部音楽発表大会反省会

２）その他

 ４ その他  何かご不明な点等ございましたら、以下までご連絡ください。

以上

 連絡先 ： 北海道旭川農業高等学校

旭川市永山町 14丁目 153番地

担 当 ： 宮 田 桃 伽

ＴＥＬ ： 0166－48－2887

ＦＡＸ ： 0166－48－1360

E－mail： 757857@hokkaido-c.ed.jp